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Veckobrev nr 40 (28 sept - 4 okt 2020) 
 
 

 
 

”Önskar att katteländet skulle sluta nosa mig i baken …” 
 

Och husse hoppas att det blir lite mera SPF-verksamhet att fotografera ☺ 
 

 
 
Påminnelse om strövtåg i hembygden 
 
Tisdagen den 29 september kl. 10.00 samlas vi vid Brosjöns parkering och gör en 
kortare promenad i närområdet (ca 2 km). Kanske pratar vi under promenaden om 
våra erfarenheter av den gångna sommaren eller något annat som intresserar oss. 
 
Den här gången går vi från Brosjön, över Tumbavägen, vidare bakom Malmtorp och 
längs Trollan fram till Scoutstugan. Därifrån förbi Vattentornet och ner till Vårstavi, 
där vi kan ta en tur i parken ända ut på udden. 
 
Matsäcken, som vi har med, äter vi vid de runda borden i Vårstaparken nedanför 
rondellen vid centrum. De som tycker att det blir för långt med den här promenaden 
kan ta med matsäck och träffa oss vid de runda borden ungefär kvart över elva för en 
liten pratstund. 
  
Välkomna till en, som vi hoppas, trevlig stund i naturen. 
  
Kontaktperson: Lars Hålén   070-626 00 96 
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Botkyrka Riksteaterförening 
 
 

Då förändringar har skett inom Botkyrka Riksteaterförbund, kan biljetter till höstens 

teaterföreställningar endast ske via Tickster 0771 477 070.  

På hemsidan www.riksteatern.se kan ni läsa om höstens program. 

Hälsningar Merike Blomberg-Johansson Tel: 0739-39 21 50 

 
 
 
 
BOULE 
  

 
   
Och som vanligt, varje vecka - så länge vädret tillåter - spelar vi boule på 
banorna i Malmtorp (vid Aspvägens slut i Vårsta). Vi har trevligt och 
prioriterar det sociala framför hård tävlingsdisciplin. 
 

Vi från SPF och PRO Grödinge - i en skön blandning - spelar på 
måndagar kl 10-12. Ingen kostnad. Bara kom, men ta med dig tre klot. 
  
Kontaktperson: Ingemar Lindström, 070-150 41 94. 

 
 
 
 
 
 
  

  

http://www.riksteatern.se/
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Nitton boulespelare den här veckan = nytt rekord. Ännu fler nästa måndag? 
 

  

INFORMATION IFRÅN BOTKYRKA RIKSTEATERFÖRBUND. 

På lördag den 3/10 kl. 20.00 är en Extra föreställning med 123 Schtunk! 

Plats: Tumbascenen 

Biljetter via Tickster 077-147 70 70 

Scenpasspris: 250 kr – hänvisa till SPF Grödinge 

Frågor besvaras av Petra Nylund, petra.nylund@botkyrka.se 

 

 
 
Meddela ändrat telefonnummer och mejladress 
 
Ett nödrop från Berit som försöker hålla medlemsregistret aktuellt – glöm inte att höra 

av er till henne om ni ändrar telefonnummer eller mejladress.   

Ring 070-530 4919  eller mejla berit.asberg@telia.com 
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